
URADNI VESTNIH SSSŽALE 
Leto VII I . — Stev. 1 
Domžale 15. januarja 1971 

PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA, GLASILA OBČINSKEGA ODBORA 
S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M Ž A L E 

Odloki in sklepi občinske skupščine 
N a podlagi 52. člena zakona o financira­

nju družbeno-pol i t ičnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64, 10/65, 
43/67, 40/68) in 134. člena statuta občine 
Domžale, je skupščina občine Domžale na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 17. 12. 1970 sprejela 

O D L O K 
o začasnem financiranju proračunsk ih po­
treb skupščine občine Domžale za čas od 

1. I. do 31. III. 1971 

1. člen 
Potrebe občinskih organov se v trime­

sečju januar—marec 1971 financirajo na 
podlagi t r imesečnega načr ta dohodkov in 
izdatkov po splošnih določbah proračuna 
občine Domžale za leto 1970. 

2. člen 
Trimesečni plan izdatkov ne sme pre­

seči ene če t r t ine izdatkov občinskega pro­
računa za leto 1970. 

3. člen 
Izdatki po tem odloku so sestavni del 

p ro računa občine Domžale za leto 1970 in 
se morajo prikazati v njegovem zakl juč­
nem računu. 

4. člen 
Odlok velja od dneva objave v Urad­

nem vestniku občine Domžale. 
Števi lka: 400-9/70 
Datum: 17. 12. 1970 

Predsednik 
skupščine občine Domžale: 

A l b i n Klemene, 1. r. 

Na podlagi 1. in 4. člena zakona o ko­
munalnih taksah (Ur. list SRS, št. 29/65 in 
7/70) ter 134. člena Statuta občine Dom­
žale je Skupščina občine Domžale na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 17. 12. 1970 sprejela 

O D I , O K 
o komunalnih t ak t ih v ohčini Domžale 

1. člen 
V občini Domžale se uvajajo komunalne 

takse za uporabo naslednjih predmetov in 
storitev: 

1. Glasbenih avtomatov v javnih lokalih. 
2. Igralnih sredstev v javnih lokalih 

(igralni avtomati, biljard, Igralne karte in 
podobno). 

3. Za začasno prebivanje v turis t ičnih 
krajih. 

4. Za reklamne napise, objave in oglase, 
k i so postavljeni, pritrjeni al i d rugače 
označeni na jasnih mestih. 

5. Javnega prostora za parkiranje, šoto-
renje Bij druge začasne namene. 

Višina komunalnih taks za posamezne 
taksne predmete oziroma storitve je dolo­
čena v taksni tarifi, k i je sestavni del tega 
odloka. 

2. člen 
Taksni zavezanec je delovna aH druga 

organizacija, civilna pravna oseba ali posa­
meznik, ki uporablja predmete in storitve, 
za katere so uvedene komunalne takse. V 
taksni tarifi je določeno, v katerih prime­
rih je obračun pobiranje Lil odvod pobrane 
takse dolžna zagotoviti organizacija ali po­
sameznik, k i ni taksni zavezanec. 

3. člen 
Taksna obveznost v primerih, ko je taksa 

določena v letnem znesku nastane z dnem 
namestitve taksnega predmeta, oz. pri četka 
uporabe preneha pa s potekom meseca, v 
katerem je zavezanec davčno upravo ob­
vestil o odstranitvi taksnega predmeta oz. 
prenehanje njegove uporabe. Okoliščina, 
da taksnega predmeta zavezanec začasno 
ni mogel uporabljati, ne vpl iva na taksno 
obveznost 

Zavezai.ec je dolžan davčni upravi v 15 
dneh prijaviti nastanek taksne obveznosti, 
če v taksni tarifi ni d rugače določeno 

Prijava mora vsebovati podi,tke o zave­
zancu ter vsa dejstva in okoliščine, ki so 
pomembne za določitev višine komunalni? 
takse. 

4. člen 
V primerih, ko je taksa določena v en­

kratnem nli dnevnem znesku, je taksni za­
vezanec dolžan pred namestitvijo ali upo­
rabo takšnega predmeta o tem obvestiti 
davčno upravo in plačati predpisano takso, 
razen, če je v tarifi d rugače določeno. 

5. člen 
Komunalne takse plačujejo taksni zave­

zanci v gotovini vnaprej, če ni v tem od­
loku drugače določeno 

Ce taksni zavezanec ne plača takse vna­
prej, se mu plačilo takse predpiše s po­
sebno odločbo 

Takse, ki so določene v letnih zneskih, 
se vplačujejo polletno v naprej in zapadejo 
v plačilo 1. 1. in J. 7 v letu, p lačane pa 
morajo biti v 30. dneh od dneva zapadlo­
sti. 

Ce je za uporabo določenega taksnega 
predmeta potrebno dovoljenje pristojnega 
organa, je treba takso plačati pred izdajo 
dovoljenja. 

6 člen 
Pris i lna izterjava komunalnih taks od 

občanov se opravlja po predpisih o prisilni 
izterjavi prispevkov in davkov občanov 
Pravica izterjati komunalno takso zastara 
v dveh letih po preteku leta v katerem 
je bila vplačana . 

7. člen 
Komunalne takse so dohodek občinskega 

proračuna . 
8. člen 

Z denarno kaznijo do 300 dinarjev se 
kaznuje posameznik ali dogovorjena oseba 
pravne osebe, ki v določenem roku ne 
pri javi predmeta ali storitve, za katera je 

predpisano plačilo komunalne takse, prav­
na oseba pa z denarno kaznijo do 3000 
dinarjev. 

9 člen 
Zavezanci, ki na dan uveljavitve odloka 

uporabljajo prednieie ali storitve, za ka ­
tere je predpisana taksa v letnem znesku, 
so dolžni taksno obveznost prijavit i davč ­
ni upravi v 30 dneh po uveljavitvi tega 
odloka. 

10. člen 
Ta odlok začne veljati 8 dan po objavi 

v Uradnem vestniku občine Domžale. 
Števi lka: 423-2 70 
Datum: 17. 12 1970 

Predsednik 
Skupščine občine Domžale 

A l b i n Klemene, 1. r. 

T A R I F A K O M U N A L N I H T A K S 

Tar. št. 1 
Za uporabo glasbenih avtomatov v jav­

nih lokalih se plača letno 300 dinarjev. 

Pripomba: 
1. Ta taksa se plačuje le od uporabe 

glasbenih avtomatov, ne pa tudi od upo­
rabe drugih naprav, ki s pomočjo e lek t r ič ­
ne energije ali na kak drug mehanični na­
čin reproducirajo glasbo (gramofoni, ma­
gnetofoni ipd ) Med glasbene avtomate po 
tej tar. št. se ne štejejo v javnih lokal ih 
nameščeni radijski in televizijski sprejem­
niki . 

2 Javni lokali so poslovni lokali (go­
stilne, restavracije, menze itd.) kot tudi k 
tem lokalom pripadajoči vrtovi , terase in 
drugi prostori, v katerih se zadržujejo go­
sti. Javni lokali so tudi druš tveni prostori, 
ki so namenjeni za shajanje druš tvenih 
članov zaradi zabave oz. razvedrila. 

3. Za uporabo glasbenih avtomatov v 
druš tven ih prostorih se plača polovico 
predpisane takse 

4. Taksni zavezanec je delovna ali drug? 
organizacija oz. občan, ki ima v svojem 
lokalu glasbeni avtomat, ne glede na to, ali 
je lastnik avtomata ali ne. 

Tar. št. 2 
Za uporabo igralnih sredstev v javnih 

lokal ih se plača letno: 
din 

— za vsak komplet igralnih kart . . 20 
— za biljard (navaden in avtomatski) 100 
— za avtomatsko kegljišče — od steze 750 
— za druga igralna sredstva . . . . 250 

Pripombe: 
1. Za druga igralna sredstva se štejejo 

naprave kot so razni stenski avtomati, na­
mizni nogometi, košarke , marjance in po­
dobne naprave, ne glede na vrsto pogon? 
in način plačevanja uporabe teh sredstev 

2. Ta taksa se ne plačuje za uporabf 
balinišč in kegljišč razen avtomatskih. 

3 Za uporabo igralnih sredstev v d ruš t ­
venih prostorih se plača polovico predpi­
sane takse. 



4. Glede opredelitve javnega lokala in 
taksnega zavezanca se smiselno uporablja­
jo pripombe tar št. 1. 

Tar. št. 3 
Za začasno prebivanje v tur is t ičnih kra­

j ih ( turist ična taksa) se plača dnevno: 

V s e z o n , j g * 
s e z o n e 

— v tur is t ičnih krajih . 2,00 1,20 
— v kampingih . . . . 1,00 0,50 
Pripombe: 
1. Za začasno prebivanje v turist ičnih 

kraj ih se šteje bivanje do 30 dni. 
2. Poletna sezona v tur is t ičnih krajih 

traja od 1. 7. do 31. 8., zimska sezona pa 
od 20 12. do 31. 3. 

3. Turis t ične takse so oproščeni : 
— otroci in mladina na organiziranem 

skupinskem letovanju v taborih, domovih, 
letoviščih in okreval išč ih; 

— udeleženci ekskurzij, k i j ih organizi­
rajo šole in fakultete; 

— vojaki in gojenci vojaških šol, kadar 
v organizaciji J L A prebivajo v določenem 
kraju; 

— vojni in mirnodobski vojni invalidi 
ter delovni inval id i ; 

— člani Zveze slepih in Zveze gluhih 
Jugoslavije in spremljevalci; 

— osebe, k i bivajo v lastnih stanovanjih 
ali stavbah in njihovi družinski člani; 

— osebe, k i preživljajo počitnice pri čla­
nih ožje družine , bratih in sestrah; 

— tuji državl jani , k i . so po mednarodnih 
sporazumih oproščeni drugih davkov ali 
taks ali pa je za njih s posebnim medna­
rodnim sporazumom določena oprostitev 
plačila tur is t ične takse. 

4 Otroci od 7—15 let starosti plačajo, 
polovico predpisane takse. 

5 Taksni zavezanec je oseba, k i začasno 
prebiva v tur i s t ičnem kraju, takso obra­
čuna in pobere gostinska turis t ična ali dru­
ga organizacija ali posameznik, ki izdaja 
prenočišča. Pobrano takso za pretekli me­
sec je treba do 5. v mesecu plačati na 
ustrezen račun . 

Na taksno obveznost ne vpl iva okolišči­
na, - l i je bilo prenočišče oddano proti od-
meni ali ne. 

Tar. št. 4 
Za reklamne napise, objave in oglase, 

k i so postavljeni, pritrjeni ali d rugače 
označeni na javnih mestih, se p lača: 

1 Ce so trajnega značaja letno glede na 
velikost: 

— do 2 m* 50 dinarjev 
— od 2—5 m 2 . . . . 150 dinarjev 
— nad 5 m 2 300 dinarjev 
2 Za plakate od vsakega izobešenega 

izvoda po 0.50 dinarjev. 
3 Za vse vrste drugih reklamnih na­

pisov, objav in oglasov, ki nimajo trajnega 
značaip elede na velikost: 

— do 2 m 2 3 dinarje 
— od 2—5 m 2 10 dinarjev 
— nad 5 m 2 20 dinarjev 
Pripombe: 
I. Taksa iz te tarifne štev. se ne plačuje 

za napise firm. ki so po zakonu ali odloku 
občinske skupščine obvezni V primeru, da 
je na poslovni stavbi več označb firme 
se taksa ne plača od ene označbe, nadalj-
ne označbe pa se štejejo kot reklamni na­
pis' v smislu te tarifne številke. 

2 Takse po tej tarifni št so oproščeni , 
reklamni napisi, za kulturne in špor tne p r i ­
reditve, objave državnih organov, d ružbc -
no-poli t ičnih organizacij in druš tev . 

3 Za napise iz prve točke te tar št., ki 
so iz svetlobnih teles, se plača polovica 
predpisane takse. 

4. Taksni zavezanec je delovna ali druga 
organizacija oziroma občan, za katerega 
se objavlja reklamni napis, objava ali 
oglas Zavezanec iz druge in tretje točke te 
tarifne številke je dolžan namestitev taks­
nega predmeta še pred namestitvijo pri ja­
vi t i davčni upravi občine na območju ka­
tere bo predmet nameščen. Ce je višina 
takse odvisna od površine, mora v prijavi 
navesti tudi kvadraturo taksnega predme­
ta. Površ ina taksnega predmeta se raču­
na tako, da se okoli napisa zariše četvero-
kotnik, ki zajema še najvišji in najširši del 
predmeta. 

Tar. št. 5 
Za uporabo javnega prostora za parki­

ranje, šotorenje ali druge začasne namene 
se p lača: 

1. od javnega prostora, k i je rezerviran 
za parkiranje določenega uporabnika, se 
plača od m 2 letno 20 dinarjev, 

2. od vsakega kioska, stojnice, točilnice 
ali druge začasne uporabe javnega pro­
stora, se plača dnevno: 

— do 10 m 2 zavzete površine — 2 dinarja 
— za vsak nadaljnji m 2 po— 10 dinarjev. 

Pripomba: 
1. Taksni zavezanec je uporabnik pro­

stora. Ce je uporaba javnega prostora v 
namen iz 2. točke organizirana, obračuna 
in pobere takso organizator (npr. sejma), 
k i je pobrano takso dolžan v petih dneh 
vplačat i na ustrezni račun. 

Na podlagi 5 in 25. člena temeljnega za­
kona o prometnem davku (Ur. list S F R J . 
Št. 14/65, 29/65, 33/65, 57/65, 62/66, 31/67, 
54/67, 26'68, 30/68, 40/68, 48/68, 11/69 in 
56/69) ter 134. čl. statuta občine Domžale 
je skupščina občine Domžale na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skupno­
sti dne 17 12. 1970 sprejela 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o občinskem prometnem davku v občini 
Domžale 

1. člen 
V odloku o občinskem prometnem dav­

ku (Ur. vestnik, št. 2/69, 7/69) se v 11. čle­
nu doda nov 3. odstavek, k i se glasi: 

»Svet za finance lahko v opravičlj ivih 
primerih, k i j ih določa zvezni predpis, do­
voli drugačen način plačevanja prometne­
ga davka.« 

2. člen 
V tarifi obračunskega prometnega davka 

se tarifna št. A/2 in B/10 čr ta ta . 

3. člen 
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi 

v Uradnem vestniku občine Domžale. 
Š tevi lka : 421-7/70 
Datum: 17. 12. 1970 

Predsednik 
skupščine občine Domžale : 

A lb in Klemene, 1. r. 

Na podlagi 4. člena zakona o š t ipendi­
jah in posojilih za izobraževanje (Uradni 
list SRS, št 26/67) in 57. člena statuta ob­
čine Domžale je skupščina občine Dom­
žale na seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 17. 12. 1970 sprejela 

O D L O K 
o ustanovitvi sklada za št ipendije 

in posojila 

1. člen 
Ustanovi se sklad za št ipendije in poso­

ji la občine Domžale (v nadaljnjem bese­
di lu sklad). 

2. Člen 
Sklad je pravna oseba 
Za svoje obveznosti je sklad odgovoren 

z vsemi svojimi sredstvi 
Poslovanje sklada je javno. 

3. člen 
Naloge sklada so: 
— podeljevanje št ipendij in posojil 7,a 

šolanje na fakultetah, umetnišk ih akademi­
jah, visokih in višjih šolah ter na srednjih 
šolah š tudentom in dijakom, ki nimajo do­
volj materialnih sredstev za izobraževanje, 
pa dosegajo dobre učne uspehe, 

— dajanje pomoči s< Halno ogroženim 
učencem poklicnih šol; 

— usklajevanje št ipendijske politike v 
občini in sodelovanje z delovnimi in d ruž -
beno-poli t ičnimi organizacijam 

4. člen 
Sklad ima svoj statut, ki ga sprejme 

upravni odbor sklada, potrdi pa ga občin­
ska skupščina. 

5 člen 
Upravni odbor sklada šteje 11 članov, 

imenuje ga ob iwka skupščina, se.- avljajo 
ga pa odborniki, predstavniki št ipendistov, 
občinska konferenca Z M S in drugi občani 

Mandatna doba članov traja 4 leta; in 
so lahko po izteku mandata imenovani še 
za štiri leta. 

6. člen 
Upravni odbor opravlja zlasti tele na­

loge: 
1. sprejema statut sklada in njegove 

spremembe, 
2. sprejema finančni načr t in zaključni 

račun sklada, 
3. podeljuje št ipendije in posojila ob po­

gojih, k i so določeni v statutu sklada in 
posebnem pravilniku, rešuje druga vpra­
šanja v zvezi s št ipendisti , 

4. obvešča občinsko skupščino in delov­
ne ter druge organizacije o š t ipendiranju 
v občini, predlaga ukrepe za zboljšanje 
štipendijsko politike, 

5. sodeluje z izobraževalnimi zavodi ter 
zavodom za zaposlovanje, 

6. opravlja drugo naloge v zvezi s š t i ­
pendiranjem in št ipendijsko politiko v ob­
čini. 

7. člen 
V i r i dohodkov sklada so: 
1. sredstva, k i j ih zagotavlja občinska 

skupščina, 
2. sredstva, k i j ih zagotavljajo skladu 

namensko ali nenamensko delovne in d ru­
ge organizacije ter samoupravne skupnosti, 

3. vrnjena posojila in št ipendije, 
4. druga sredstva. 

8. člen 
K f inančnemu načr tu in zakl jučnemu 

računu daje soglasje občinska skupščina. 

9. člen 
Odredbodajalec sklada je predsednik 

upravnega odbora, v njegovi odsotnosti pa 
njegov namestnik, ki ga določi upravni od­
bor sklada. 

10. člen 
Administrativno tehnične zadeve sklada 

opravlja oddelek za splošne zadeve in 
družbene službe, f inančne zadeve pa od­
delek za finance občinske skupščine Dom­
žale. 

11. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre­

neha veljati odlok o št ipendijah in poso 
j i M i za šolanje (Uradni vestnik občine 



Domžale, t t 4'70). Določbe imenovanega 
odloka pa se uporabljajo, dokler upravni 
odbor sklada ne sprejme pravilnika o po­
deljevanju štipendij ter posojil, vendar 
največ tri mesece. 

Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­
javi v Uradnem vestniku občine Domžale 

Števi lka : 67-5/70 
Datum: 17. 12. 1970. 

Predsednik 
skupščine občine Domžale 

A l b i n Klemene, 1. r. 

Na podlagi 54_. člena statuta občine Dom­
žale in 105 A ična statuta občine Kamnik 
sta občinsk, .-.Kupščini Domžale in Kamnik 
n& sejah .P^h zborov dne 17 12-1970 in 
22/12-1970 sprejeli 

O D L O K 
o ustanovitvi medobčinskega sklada za so­
financiran fe gradnje čistilnih naprav in 

kolek tor ja Domžale—Kamnik 

1 člen 
Ustanovi se medobčinski ..iad za sofi­

nanciranje gradnje čistilnih naprav in ko-
lektorja Domžale- Kamnik (v nadaljnjem 
besedilu- sklad) 

Namen sklada je sofinanciranje gradnje 
— naprav za čiščenje in odvajanje odpad­
nih voda na območju občin Domžale in 
Kamnik. 

3. člen 
Dohodki sklada so: 
1. sredstva, ki j ih v svojih proračunih 

zagotovita skupščini občine Domžale in 
Kamnik , 

3. sredstva, ki j ih v obl iki posojila da 
Vodni sklad SRS, 

3. del sredstev, zbranih iz naslova od­
škodnin za uporabo vode, 

4. sredstva, k i jih namensko prispevajo 
drugi skladi, delovne in druge organizacije 
ter občani, 

5. drugi dohodki. 

4. člen 
Sklad ima svoj statut. 
Statut sprejme upravni odbor sklada, 

potrdita pa ga obe občinski skupščini. 

5. člen 
Upravni odbor sklada ima predsednika 

in osem članov. 
Skupščina občine Domžale imenuje pred­

sednika in štiri člane. 
Skupščina občine Kamnik imenuje štiri 

člane. 
6 člen 

Upravni odbor sklada zlasti: 
— sprejme statut sklada, 
— sprejme finančni načrt sklada, 
— sprejme dolgoročni program dela, 
— spremlja izvrševanje del, za katera so 

dana sredstva sklada, 
— sprejme zaključni račun sklada, 
— o >ravlja še druge naloge, ki izhajajo 

iz staiu a, programske študije in sklepov 
občinskih skupščin. 

7 člen 
K f inančnemu načr tu in zakl jučnemu 

računu dasta soglasje obe občinski skup­
ščini. 

8 člen 
Odredbodajalec za izvršitev finančnega 

načr ta sklada je predsednik upravnega 
odbora oziroma njegov namestnik, ki ga 
določi upravni odbor izmed svojih članov 

9 člen 
Finančne , upravne in administrativne 

posle opravlja pristojni upravni organ 
skupščine občine Domžale. 

10. člen 
Medsebojne pravice in obveznosti, k i 

izhajajo iz 2 in 3 člena tega odloka, ure­
dita obe občini s posebno pogodbo. 

11 člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem vestniku občine Domžale 
in Uradnem vestniku Gorenjske 

Števi lka : 021-12/70 
Datum: 22. 12. 1970 

Predsednik 
skupščine občine Kamnik : 

Vinko Gobec, 1. r. 
Š tevi lka : 402-22/70 
Datum: 17. 12. 1970 

Predsednik 
skupščine občine Domžale : 

A lb in Klemene. 1. r. 

Razpisna komisija pri svetu delovne skupnosti uprave O B ­
ČINE DOIV"?,ALE 

r a z p i s u j e 
prosti delovni mesti 

G E O D F T S K O - T E H N I S K K G A R I S A R J A 

Pogoji: geometer in dve leti delovnih izkušenj . 

S T R O J N E G A K N J I G O V O D J E 
Pogoji: ekonomska srednja šola in mehanografski tečaj ter 

dva leti delovnih izkušenj . 
Za obe delovni mesti je poseben pogoj poskusno delo. 
Kandidati naj pošljejo svojo ponudbo do 31. 1. 1971 raz­

pisni komisiji pri svetu delovne skupnosti uprave občine Dom­
žale. Ponudbi je treba priložiti življenjepis ter dokazila o izpol­
nitvi navedenih pogojev. 

»TOKO«, tovarna kovčkov in usnjenih izdelkov, Domžale 

r a z p i s u j e 

po sklepu delavskega sveta podjetja z dne 27. 10. 1970 

N A T E Č A J 
za zbiranje pismenih ponudb za odprodajo naslednjih nepre­

mičnin : 
a) zasedeno trisobno stanovanje v Domžalah, Prešernova 32, 
b) zasedeno garsonjero v Domžalah, Kamniška 13 D. 
1 Izklicne cene za navedene nepremičnine znašajo 
a) 62.107.75 din, 
b) 22.060,50 din. 
2. Prednost nakupa ob enakih pogojih imajo nosilci stano­

vanjske pravice. 
3. Vs i , k i bodo sodelovali na natečaju , morajo položiti kav­

cijo v znesku 500 din na žiro račun podjetja, št. 5012-1-48 Vsem 
interesentom, ki na natečaju ne bodo uspeli, bo podjetje kav­
cijo vrni lo v roku 3 dni po preteku roka, predvidenega za zbi ­
ranje pismenih ponudb. 

4 Pismene ponudbe naj interesenti pošljejo v roku 15 dni 
od objave natečaja na naslov »Toko« Domžale z oznako »Na­
tečaj«. 

N a v o d i l o z a izvajanje o d l o k a 
o o b v e z n e m od lagan ju in odvažanju 

s m e t i ter o d p a d k o v na območju 
občine Domža'e 

S februarjem 1971 se bo na območju občine Domžale začel 
organiziran odvoz smeti in odpadkov. Odvoz bo na območjih 
krajevnih skupnosti Domžale. Mengeš. V i r in Radomlje. 

Za izvajanje te naloge Je pooblaščeno Komunalno podjetje 
Domžale, ki je dolžno organizirati odvoz v skladu z določbami 
odloka o obveznem odlaganju in odvažanju smeti ter odpadkov 
na območju občine Domžale (Ur. vestnik občine Domžale, št 
3/70 z dne 1.V3-1970. 

Upravniki stanovanjskih in poslovnih prostorov so dolžni 
odlagati smeti in odpadke v tipske smetnjake. 

Hišni sveti, lastniki in drugi upravitelji stanovanjskih in 
poslovnih zgradb so dolžni, da so smetnjaki nameščeni na do­
ločenem prostoru oziroma v smetarnici. P r i obstoječih zgradbah 
je treba smetnjake namestiti ob ograjah oziroma na dvoriščih, 
čim bližje javne poti zaradi lažjega dostopa vozilom. 

Tipske smetnjake preskrbi za vsako zgradbo uporabnik sam 
ali pa komunalno podjetje na s t roške uporabnika. 

V predelih, v katerih je odrejeno obvezno odlaganje in od-
važanje smeti in odpadkov, veljajo določila odloka za vse upra­
vitelje in lastnike stanovanjskih ter poslovnih zgradb. 

Od obveznega zbiranja in odlaganja smeti in odpadkov in 
plačevanja tarife so izvzeti le tisti, k i se ukvarjajo s poljedel­
stvom ali živinorejo ter j im je to osnovni poklic. 

Plači lna obveza za lastnike ali upravitelje zgradb nastane 
s tem, ko podjetje v območju, kjer je obvezno odlaganje smeti, 
organizira reden dovoz. 

Glede območij in dnevov odvoza smeti bodo stranke ob­
veščene na krajevno običajen način. 

Informacije daje in eventualne nejasnosti pojasnjuje K o ­
munalno podjetje Domžale. 

Oddelek za gospodarstvo in 
komunalne zadeve Sob Domžale 


